

Bo Leiberg Hansen Holding ApS

Hammerholmen 44, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 01 28 98

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2022.

Bo Leiberg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo Leiberg Hansen Holding ApS Hammerholmen 44 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 39 01 28 98
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Bo Leiberg Hansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Scandinavian Ceramics ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.731 t.kr. mod 2.009 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-11.636	-7.101
Indtægt af kapitalinteresse	2.649.938	1.567.605
Andre finansielle indtægter	124.214	574.842
Øvrige finansielle omkostninger	-4.594	-2.281
Resultat før skat	2.757.922	2.133.065
1 Skat af årets resultat	-26.929	-124.388
Årets resultat	2.730.993	2.008.677
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.149.938	477.605
Overføres til overført resultat	1.581.055	1.531.072
Disponeret i alt	2.730.993	2.008.677

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	9.556.526	6.832.239
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.556.526	6.832.239
Anlægsaktiver i alt	9.556.526	6.832.239
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.313	0
Andre tilgodehavender	2.875.000	2.000.000
Tilgodehavender i alt	2.881.313	2.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.479.462	2.855.234
Værdipapirer i alt	2.479.462	2.855.234
Likvide beholdninger	128.183	7.532
Omsætningsaktiver i alt	5.488.958	4.862.766
Aktiver i alt	15.045.484	11.695.005

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.574.156	2.499.869
Overført resultat	8.575.199	6.994.144
Egenkapital i alt	<u>12.199.355</u>	<u>9.544.013</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	471.902	1.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	14.200	141.090
Anden gæld	2.353.777	2.001.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.846.129</u>	<u>2.150.992</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.846.129</u>	<u>2.150.992</u>
Passiver i alt	<u>15.045.484</u>	<u>11.695.005</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.024	124.388
Regulering af tidligere års skat	2.905	0
	<u>26.929</u>	<u>124.388</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. maj 2022	2.479.462
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>61.592</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet værdipapirsdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2022 udgør 2.479 t.kr., til sikkerhed for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut.

Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med Ringkøbing Landbobank, er stillet selvskyldnerkaution på maksimalt t.kr. 5.000.